pública , 100% web, banco de dados com armazenamento em nuvem, com os seguintes 

módulos: contabilidade aplicada ao setor público, patrimônio, compras, licitações e contratos, 

almoxarifado, obras – SISOPMG, EDITAL TCE/MG, frotas, folha de pagamento, Esocial,  EDF-

REINF e transparência pública. 

Valor Total: R$ 62.484,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0002.2.0013. 

Data da Assinatura: 08/07/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 08/07/2025.